
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ W

LUBARTOWIE

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnejw Lubartowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 431219957

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Cicha 14

1.4.2.) Miejscowość: Lubartów

1.4.3.) Kod pocztowy: 21-100

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@spzoz-lubartow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://spzoz-lubartow.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00681345

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-31

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00652938

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest Zakup energii elektrycznej dla obiektów wskazanych w zał. nr 1 do SWZ,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne, Kodeksu Cywilnego oraz przepisami
wykonawczymi wydanymi na ich podstawie.
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W LUBARTOWIE zawrze odrębną umowę wynikająca z
niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na ZAKUP ENERGII
ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ W
LUBARTOWIE. Szczegółowe informacje dotyczące zawarcia umowy zawarte zostały w zał. nr 1 do SWZ. Obowiązkiem
wybranego Wykonawcy będzie reprezentowanie Zamawiającego oraz jego jednostek organizacyjnych przed właściwym
Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach związanych ze zgłoszeniem zmiany sprzedawcy. Do wykonania ww.
wymienionych czynności Wykonawca otrzyma stosowne pełnomocnictwo (zał. nr 4.1 do SWZ)
2. Zamówienie – zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w załączniku nr 1 do SWZ:
1) Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od pierwszego możliwego terminu po skutecznie
przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy do 31.12.2026 r. wynosi 1 390 762 kWh (dla potrzeb ustalenia
szacowanego zużycia Zamawiający przyjął okres 23 miesięcy).

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00681345/01 z dnia 2024-12-31

2024-12-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest Zakup energii elektrycznej dla obiektów wskazanych w zał. nr 1 do SWZ,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne, Kodeksu Cywilnego oraz przepisami
wykonawczymi wydanymi na ich podstawie.
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W LUBARTOWIE zawrze odrębną umowę wynikająca z
niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na ZAKUP ENERGII
ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ W
LUBARTOWIE. Szczegółowe informacje dotyczące zawarcia umowy zawarte zostały w zał. nr 1 do SWZ. Obowiązkiem
wybranego Wykonawcy będzie reprezentowanie Zamawiającego oraz jego jednostek organizacyjnych przed właściwym
Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach związanych ze zgłoszeniem zmiany sprzedawcy. Do wykonania ww.
wymienionych czynności Wykonawca otrzyma stosowne pełnomocnictwo (zał. nr 4.1 do SWZ)
2. Zamówienie – zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w załączniku nr 1 do SWZ:
1) Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od pierwszego możliwego terminu po skutecznie
przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy do 31.12.2026 r. wynosi 1 373 512 kWh (dla potrzeb ustalenia
szacowanego zużycia Zamawiający przyjął okres 23 miesięcy).

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00681345/01 z dnia 2024-12-31

2024-12-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ W LUBARTOWIE
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnejw Lubartowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 431219957
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Cicha 14
	1.4.2.) Miejscowość: Lubartów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 21-100
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@spzoz-lubartow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://spzoz-lubartow.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00681345
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-31

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00652938
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



